
Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

11/2017. (VII.19.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

14/2016. (X. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2016. (X. 31.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 14. alcíme helyébe a következő alcím 
lép: 
 
„14. Helyi népszavazás” 
 

2. § 
 
A Rendelet 32. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 32. § A népszavazásról az önkormányzat külön rendeletben szabályozottak szerint 
dönt.” 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2017. július 19-én 13,00 órakor lép hatályba és 2017. július 20-án 
hatályát veszti. 

 
 
Vámos Istvánné dr.       Klisóczkiné Papp Andrea  
       polgármester                                  jegyző 
 
 


